DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DO SIL?NCIO ?
POTENCIALIZAÇÃO DA VOZ DO ALUNO: UMA EXPERIÊNCIA COM O GÊNERO
DIÁRIO PESSOAL de autoria de ALUIZIA PESSOA ARAUJO, DAMARES DO
NASCIMENTO, FERNANDA LAIS BARROS SILVA, foi publicado nos Anais VII ENID & V
ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php